

ERRATA CORRIGE N 6

Errata corrige alla risposta n. 7 della domanda n. 7 del 21.09.2022

DOMANDA 7

Qualora il Soggetto ammissibile sia un Ente locale, nell'ALLEGATO A.2 chi bisogna indicare come "Referente del soggetto ammissibile per il progetto oggetto di contributo"?

RISPOSTA 7

~~Il legale rappresentante dell'Ente~~ Il RUP (o referente tecnico) individuato dall'Ente di cui all'art. 2, comma 1 del bando